MIl\lSTÉRIO DA EDUCAÇ.ÁO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TEC~OLOGIA DE S.ÁOPAULO

C.Á.MPUSBR.\GAJ'iÇA PAULISTA

Convocação n° 24/2016

Nos termos da Resolução n" 45/2015, o presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus

Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a reunião ordinária do Conselho de Câmpus

(Concam) do Instituto Federal de São Paulo - Câmpus Bragança Paulista, a realizar-se na sala 3

do câmpus, no dia 24 de novembro de 2016, quinta-feira, às 14h30.

Expediente:

• Aprovação da ata da reunião anterior;

Pauta:

• Projeto Pedagógico do Curso de Licenciatura em Matemática - relatora profa. Letícia

Souza Netto Brandi;

• Alteração do calendário acadêmico de 2016 do curso técnico concomitante ou

subsequente (aulas dos dias 5 e 19/11) - aprovada ad referendum;

• Pauta da próxima reunião.

Bragança Paulista, 18 de novembro de 2016

nM1~~
MaurÍCIOCosta Carreira
Presidente do Concam